
ProdName
FrontProd
ProdName
FrontProd

Technical_Data_Sheet_Label
15.1.2018 – p. 2/2

Intensive Wood Cleaner

Přípravek na ošetření 20.12.2019 – p. 1/2

Technický údajový list

Intensive Wood Cleaner (Intenzivní čistič) je výrobek, který byl speciálně vyvinut
pro čištění všech vnitřních dřevěných povrchů, jako jsou nábytek, podlahy,
kuchyňské stoly apod., a lze jej používat na neošetřené, naolejované nebo
lakované povrchy. Intensive Wood Cleaner (Intenzivní čistič) je základní čistící
prostředek, který se může použít na obzvláště odolné skvrny nebo před
ošetřením povrchu například olejem, lakem nebo mýdlem.

• Pro neošetřené, naolejované, navoskované, nalakované nebo namydlené
vnitřní dřevěné povrchy 

• Příprava povrchu pro další ošetření
• Základní čištění a odstranění mastnoty 
• Vysoká účinnost

Oblast použití
Čištění nového, neošetřeného, smirkovaného a ošetřeného dřeva. Ideální pro všechny druhy dřeva. 

Použití
Příprava

Nikdy nezapomeňte provést zkoušku na méně viditelném místě, abyste zkontrolovali kompatibilitu
povrchu s výrobkem.

Opatrné ošetření:
Smíchejte Intensive Wood Cleaner (Intenzivní čistič) s teplou vodou. Viz níže uvedený poměr. Povrch
dřeva vytřete dobře vyždímaným mopem. Před následným ošetřením nechte povrch zcela oschnout.
- Neošetřené, mýdlem ošetřené nebo naolejované povrchy: Smíchejte 125 ml Intensive Wood Cleaner
(Intenzivního čističe) s 2,5 l teplé vody.
- Lakované nebo natřené dřevěné povrchy: Smíchejte 125 ml Intensive Wood Cleaner (Intenzivního
čističe) s 2,5 l teplé vody.

Optimální výsledek:
Pro dosažení optimálního výsledku pracujte se dvěma kbelíky: jedním s mýdlovou vodou a druhým s
čistou vodou pro opláchnutí špinavého mopu.
Neošetřené dřevěné povrchy: 1) Intensive Wood Cleaner (Intenzivní čistič) použijte stejným způsobem
jako u normálního mytí. 2) Povrch dřeva vytřete dobře vyždímaným mopem. Pokud je povrch velmi
špinavý, čištění opakujte. 3) Před následným ošetřením nechte povrch zcela oschnout.
Mýdlem ošetřené a naolejované dřevěné povrchy: 1) Intensive Wood Cleaner (Intenzivní čistič)
používejte stejně jako u normálního mytí a před omytím čistou vodou jej nechte 5 minut působit.
Případně použijte ruční lešticí kotouč nebo stroj, poté vysušte přebytečný Intensive Wood Cleaner
(Intenzivní čistič) pomocí hadříku nebo mopu. Při silném znečištění umyjte ještě jednou, pokud je to
nutné. 2) Před následným ošetřením nechte povrch zcela oschnout. 3) Intensive Wood Cleaner
(Intenzivní čistič) zanechává povrchy ošetřené mýdlem zcela bez mýdla nebo oleje, a proto by měly
být znovu ošetřeny pomocí Natural Soap (Mýdla na olejované podlahy) nebo Diamond Oil Active
(Oleje Diamond Active).
Lakované nebo natřené dřevěné povrchy: 1) Intensive Wood Cleaner (Intenzivní čistič) použijte stejným
způsobem jako u normálního mytí. Je důležité mop nebo hadr důkladně vyždímat, aby povrch nezůstal
mokrý. V případě potřeby setřete pak suchým hadrem. V případě nutnosti proces mytí opakujte. 2) Pro
opětovné ošetření lakovaných podlah byste měli použít Master Cleaner (Mýdlo na lakované,
laminátové a vinylové podlahy) nebo Master Care (Pečující balzám na lakované a vinylové podlahy).

Úprava

Na obzvlášť odolné skvrny používejte Wood Stain Remover (Odstraňovač skvrn) WOCA.Poznámka

Doba schnutí

2-8 hod. při 20°C.Doba schnutí



ProdName
FrontProd
ProdName
FrontProd

Technical_Data_Sheet_Label
15.1.2018 – p. 2/2

Available_pot_sizes_label

Intensive Wood Cleaner

Přípravek na ošetření 20.12.2019 – p. 2/2

Technický údajový list

WOCA Denmark A/S
Tværvej 6
DK - 6640 Lunderskov
T +45 9958 5600
info@wocadenmark.com
wocadenmark.com

Tyto informace vycházejí z
rozsáhlého laboratorního testování
a z praktických zkušeností. Protože
podmínky, za kterých je výrobek
používán, jsou často mimo
kontrolu firmy WOCA Denmark,
můžeme zaručit pouze kvalitu
samotného výrobku. WOCA
Denmark A/S nenese žádnou
odpovědnost za nesprávné
použití výrobku nebo zacházení s
ním. Výrobek lze v zásadě
považovat pouze za polotovar,
jelikož konečný výsledek závisí na
konstrukci, charakteru povrchu,
základní úpravě, teplotě, vlhkosti
vzduchu, použití atd. Společnost
WOCA Denmark A/S si vyhrazuje
právo bez oznámení měnit
výrobek i uváděné informace.
Tato etiketa / popis výrobku
nahrazuje všechny předchozí
verze.

Kontakt
Technické údaje

Voda, tenzidy, komplexní pojivo, karbamidBáze

1,04 g/mlHustota

10,5Hodnota pH

3 rokyTrvanlivost

15-30°CTeplota nanášení

200-300 m²/LSpotřeba

BezbarvéBarvy

1:20 - 1:40 v závislosti na stupni znečištění nebo povrchu.Směšovací poměr

+10-25°C. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nevystavujte
působení tepla (např. slunečnímu svitu). Během zimy
skladujte při teplotách nad bodem mrazu a během léta v
chladu (max. +25°C).

Skladování

1 L a 2,5 LBalení

EN 71-3Migrační test
nežádoucích materiálů

Certifikát IBRSchválení

Údržba a související výrobky

Natural Soap (Mýdlo na olejované podlahy), #511010
Maintenance Oil (Pečující olej), #527310
Maintenance Gel (Pečující gel), #527802/527902
Master Cleaner (Mýdlo na lakované, laminátové a
vinylové podlahy), #684510
Master Care (Pečující balzám na lakované a vinylové
podlahy), #684110

Související výrobky

Mop
Hadr

Nářadí


